

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY

Netaji Subhash Sports Complex
Jasola, New Delhi-110025

No. F2(123)/NSSC/DDA/Civil work/2022-23/1641

Dated: 22 Dec 2022

CORRIGENDUM NOTICE

NIT No.- 07/NSSC/DDA/2022-23

Tender ID: 2022_DDA_729708_1.

Name of work: Maintenance of Netaji Subhash Sports Complex, DDA

SH: Providing Manager, life guards, medical attendants and attendants for running of Deck Area

Services of Swimming Pool at NSSC/DDA.

In this connection it is intimated that Due to some arithmetical error in this tender amount, tender is cancelled. The above mentioned tender will be further floated within few days.

RE/NSSC/DDA

Copy to :-

1. Commissioner (Sports)
2. Commissioner (System)-through E-Mail.
3. Sr. A.O. (Sports)/DDA.
4. All Secretaries of the DDA Sports Complexes with the request to display this N.I.T. at Notice Board of their respective Complexes.
5. The Secy. /DDA Contractor's Welfare Association, Barrack No.1, Block-A, Vikas Kuteer, New Delhi.
6. General Secretary, Delhi Contractor's Welfare Association (Regd.), 306, Masjid Moth, NDSE, Part-II, New Delhi-110049.
7. The Secy. /DDA Contractor Associations, E-18, Vikas Kuteer, New Delhi.
8. Manager/NSSC
9. Notice Board/NSSC/DDA.

RE/NSSC/DDA

दिल्ली विकास प्राधिकरण
नेताजी सुभाष खेल परिसर
जसोला, नई दिल्ली-110025

संख्या एफ2(123)/एनएसएससी/डीडीए/सिविल कार्य/2022-23/1640

दिनांक: 22दिसंबर 2022

शुद्धिपत्र सूचना

एनआईटी नंबर- 07/एनएसएससी/डीडीए/2022-23

टेंडर आईडी: 2022_DDA_729708_1.

कार्य का नाम: नेताजी सुभाष स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, डीडीए का रखरखाव

उपशीर्ष: एनएसएससी/डीडीए में स्विमिंग पूल की डेक एरिया सेवाएं चलाने के लिए मैनेजर, लाइफ गार्ड, मेडिकल अटेंडेंट और अटेंडेंट उपलब्ध कराना।

इस संबंध में सूचित किया जाता है कि इस निविदा राशि में अंकगणितीय त्रुटि के कारण निविदा निरस्त की जाती है। उपरोक्त उल्लिखित निविदा कुछ दिनों के भीतर जारी की जाएगी।

आरई/एनएसएससी/डीडीए

को कॉपी :-

1. आयुक्त (खेल)
2. आयुक्त (प्रणाली)-ई-मेल के माध्यम से।
3. वरिष्ठ ए.ओ. (खेल)/डीडीए।
4. डीडीए स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स के सभी सचिव इस अनुरोध के साथ कि इस एन.आई.टी. उनके संबंधित परिसरों के नोटिस बोर्ड पर।
5. सचिव। /डीडीए कॉन्ट्रैक्टर्स वेलफेयर एसोसिएशन, बैरक नंबर 1, ब्लॉक-ए, विकास कुटीर, नई दिल्ली।
6. जनरल सेक्रेटरी, दिल्ली कॉन्ट्रैक्टर्स वेलफेयर एसोसिएशन (रजि.), 306, मस्जिद मोठ, एनडीएसई, पार्ट-II, नई दिल्ली-110049।
7. सचिव। /डीडीए कॉन्ट्रैक्टर एसोसिएशन, ई-18, विकास कुटीर, नई दिल्ली।
8. मैनेजर/एनएसएससी
9. नोटिस बोर्ड/एनएसएससी/डीडीए।

आरई/एनएसएससी/डीडीए